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Nombre Completo

AGUILERA CARVAJAL ROXANA
AHUMADA QUEZADA FERNANDO ABDON
ALDAY PIZARRO CHRISTIAN MAURICIO
ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN

ALFARO CORTES LUIS FERNANDO

ALFARO PINTO CLARA ROXANA DE
LOURDES
ALVAREZ COFRE CAROLINA DEL CARMEN

ALVAREZ RIVERA ALFONSO
ALVAREZ VILLANUEVAERNESTO
AMARO DEL CANTO JORGE LUIS

ANTOGNONI MUNDACA ANGEL EDMUNDO

ARAYAIGLESIAS MIGUEL

ARMIJO ESPINOZA FELIPE LEONIDAS
AROS TOLEDO LORENA FRANCIS
AVENDANO POMA LOURDES

AVILA TORRES DEY SI HERMINIA
AVILES MENDEZ ALEX JOHN

BASSO ROJAS CRISTIAN
BRAVO ROJAS JUAN CARLOS
BUNSEN CRUZ JAIME ALBERTO

BUSTAMANTE JOFRE FERNANDO
CADIMA CALVO CYNTHIA
CALVO BUSTAMANTE ANA SILVANA

CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL

CARPIO ARAYAPEDRO ANTONIO
CARRASCO AGUILERA PAULA ANDREA

CARRIEL GONZALEZ PAMELA SOLEDAD
CASTANEDA PAZ HECTOR JAVIER
CASTILLO ABARCA MARCO ANTONIO

Grado
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Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

CHOFER

MECANICO

PROF.DE EDUC.
GRAL.BASICA M/C.NAT.

ESTUDIANTE
CHOFER

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

ADMINISTRADOR PUBLICO

CHOFER

EMPLEADO PUBLICO

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

Region

15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

0
82.137
501.794
943.467

563.667

230.633

684.620

230.633
328.125
668.850
556.367

23.945
418.162
888.300
230.633
230.633
516.600

501.794
501.794
329.830

207.570
351.068
383.900

853.867

501.794
435.120

304.500
501.794
481.724

Horas Ext.

Horas Ext.

$298.667

Horas Ext.

$88.667

Horas Ext.

$239.556

Horas Ext.

Horas Ext
$44.100

Horas Ext
$53.900

Horas Ext
$270.667

Horas Ext.

$108.780

Horas Ext.

$138.724

50%(0) $82.137

50%(60)

50%(24)

50%(70)

50%(0) $23.945

. 50%(12)

. 50%(21)

. 50%(60)

50%(40)

50%(52)

Vigencia Relacion
Laboral
Desde - Hasta
01/01/2011 - 22/12/2012
01/11/2011 - 29/02/2012
01/06/2011 - 31/03/2012

01/09/2008 -

01/11/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -
01/11/2009 -

03/05/2011 -
10/11/2011 - 31/03/2012
08/04/2011 -
01/10/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 29/02/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -
01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -
01/07/2011 - 31/03/2012

01/09/2011 - 31/03/2012
17/10/2011 - 31/03/2012
12/04/2010 -

03/05/2011 -
01/08/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012

16/11/1998 -

01/10/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012

03/05/2011 -
01/09/2011 - 31/03/2012
01/10/2009 -

Observaciones
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—=7 Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO FEBRERO DEL 2012

Titulo Profesional/ q q : i Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Tecnicoylo ™ Cargo/Funcion  Region i e A 9 aboral Observaciones
Desde - Hasta

CASTILLO VELIZ EVELIN SOFIA 0 AUXILIARES 15 Pesos 505.801 Horas Ext. 50%(32) 03/05/2011 -

CAUCOTO VALENCIA JESSICA DE LOURDES 0 AUXILIARES 15 Pesos 230.633 $100:800 03/05/2011 -

CERDA CARTAJENA LEONARDO LORENZO 0 AUXILIARES 15 Pesos 556.367 01/09/2011 - 31/03/2012
CHAMBE RAMIREZ FRANCISCO JAVIER 0 AUXILIARES 15 Pesos 418.162 01/09/2011 - 31/03/2012
CHOQUE ARAYAJUAN 0 AUXILIARES 15 Pesos 502.877 03/05/2011 -

CHOQUE MARIN GONZALO JAVIER 0 ESTUDIANTE AUXILIARES 15 Pesos 333.000 11/12/2011 - 31/03/2012
CID RIVERA CARLOS DAVID 0 AUXILIARES 15 Pesos 556.367 01/08/2011 - 31/03/2012
CIFUENTES GATICA PATRICIO ALBERTO 0 AUXILIARES 15 Pesos 350.460 01/11/2011 - 31/03/2012
CONSTANT ALACHE DOMINGO ESTEBAN 0 AUXILIARES 15 Pesos 556.367 01/09/2011 - 31/03/2012
CONTRERAS TAPIA MAURICIO ANDRES 0 AUXILIARES 15 Pesos 166.910 01/09/2011 - 31/03/2012
CORDOVAVALLE MIRSA 0 AUXILIARES 15 Pesos 355.548 01/11/2011 - 31/12/2012
CORTES CANIPANELLY 0 AUXILIARES 15 Pesos 230.633 03/05/2011 -

CORTEZ ESCRIBAR FLORINDO DELFIN 0 AUXILIARES 15 Pesos 501.794 01/09/2011 - 31/03/2012
CRESPO BALUARTE JULIO SEGUNDO 0 AUXILIARES 15 Pesos 501.794 01/09/2011 - 31/03/2012
CUEVAS CARRENO CARLO VALENTIN 0 ESTUDIANTE MAYORDOMOS 15 Pesos 576.889 Horas Ext. 50%(40) 01/11/2009 -

DELGADO VERA ALEX JAVIER 0 AUXILIARES 15 Pesos 855.467 iﬁifgzt. 50%(60) 02/05/2006 -

DIAZ ITURRA ENRIQUE GUILLERMO 0 AUXILIARES 15 Pesos 501.794 S270.067 01/09/2011 - 31/03/2012
DIAZ SAN MARTIN PEDRO 0 VIGILANTE AUXILIARES 15 Pesos 447752 03/05/2011 -

DIAZ ZAVALA GABRIEL ANDRES 0 AUXILIARES 15 Pesos 501.794 01/09/2011 - 31/03/2012
DIAZ HERRERA ROLANDO HENRY 0 CHOFER AUXILIARES 15 Pesos 501.794 01/10/2011 - 31/03/2012
DONOSO VILLALOBOS SERGIO SEGUNDO 0 SIN OFICIO AUXILIARES 15 Pesos 437.251 Horas Ext. 50%(32) 04/06/2010 -

DUVO PIZARRO OMAR DEL ROSARIO 0 AUXILIARES 15 Pesos 556.367 B 01/09/2011 - 31/03/2012
ESPINOZA NEIRA JORGE ABEL 0 OBRERO AUXILIARES 15 Pesos 520.489 Horas Ext. 50%(23) 03/11/2011 - 31/03/2012
ESPINOZA QUINTEROS ALEX EDUARDO 0 AUXILIARES 15 Pesos 457.875 s 01/01/2012 - 31/03/2012
ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID 0 AUXILIARES 15 Pesos 580.602 Horas Ext. 50%(42) 01/01/2010 -

FABREGA IRRAZABAL IVAN GUILLERMO 0 AUXILIARES 15 Pesos 524.800 fﬁﬁfgit. 50%(20) 10/05/2010 -

FAUNDEZ LOVERA RAUL 0 AUXILIARES 15 Pesos 351.068 S70000 01/10/2011 - 31/03/2012
FAUNDEZ VEAS SAMUEL JACOB 0 AUXILIARES 15 Pesos 501.794 01/07/2011 - 31/03/2012
FIERRO GONZALEZ JULIO ANDRES 0 AUXILIARES 15 Pesos 556.367 01/09/2011 - 31/03/2012
FLORES FLORES ABEL ALBERTO 0 AUXILIARES 15 Pesos 556.367 01/02/2012 - 31/03/2012
FLORES OLIVARES CELSO STALIN 0 AUXILIARES 15 Pesos 556.367 01/09/2011 - 31/03/2012
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s Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO FEBRERO DEL 2012

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracion
Bruta Mensual

Vigencia Relacion

Observaciones

FUENTES LARA JUAN LUCAS
GALLEGOS VILDOSO ANDREA DEL CARM
GALVEZ JARA ALEXIS IVAN

GARCIA AYALA NELSON

GARCIA DELGADO LUISA INGERBORE
GARCIA LOPEZ FRANCISCO JAVIER
GODOY CASTILLO JUDITH

GONZALEZ AGUIRRE OSVALDO ALFONSO

GONZALEZ GONZALEZ MARCELO
PATRICIO
GONZALEZ MUNOZ SERGIO BERNABE

GUERRA IBACACHE ERNESTO RAMON
GUERRERO QUINAN RUBEN

GUTIERREZ VASQUEZ EDUARDO ENRIQUE
GUZMAN GOMEZ REINALDO MIGUEL
HERNANDEZ DIAZ PATRICIO

HIDALGO CORTES MARIO HORACIO
HONORES HUICHAMAN ESTEBAN ALBERTO
HUANCA ARAVENA SAMUEL FERNANDO

HUANCA TEJADA ALEJANDRO
HUANCA TEJADA MARIA CRISTINA
HUARACHE LOPEZ MARIA LORETO
HUARACHI DAZA CAROLINA FERMINA
HUERTA GERONIMO MARIA ISABEL
IGOR CUMIN ALEJANDRO ARTURO

JARA GARATE CALEB ALEJANDRO

JARA GARATE JUAN MARCOS
JIMENEZ MUNOZ PAULO CESAR
JUAREZ QUISPE RUBEN

LARREA ICAZA DE BACUY MARNA
ELIZABETH
LASTRA ARGOTE JUAN PABLO

LEDESMA JEREZ OSVALDO ANDRES
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COMERCIANTE
CHOFER

ESTUDIANTE

AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES

OPERADOR DE EQ.MINEROS AUXILIARES

MEDICO CIRUJANO

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

15
15
15
15

15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

15

15
15
15
15

15
15

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

349.650
267.564
375.743
724.112

5.064
98.000
230.633
549.675

349.650

501.794
315.000
245.748
447.752
472.500
503.394
556.367
501.794
645.333

230.633
230.633
230.633

0
230.633
643.860

576.889

349.650
375.743
556.367
617.400

556.367
501.794

Horas Ext. 50%(75)
$266.778

Horas Ext. 50%(21)
$77.175

Horas Ext. 50%(60)
$205.333

Horas Ext. 50%(80)
$246.960
Horas Ext. 50%(40)
$136.889

Laboral
Desde - Hasta
01/11/2011 - 31/03/2012
01/06/2009 -
03/05/2011 -
01/07/2009 -

03/05/2011 - 11/03/2012
22/02/2012 - 06/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/07/2011 - 31/03/2012

01/11/2011 - 31/03/2012

01/09/2011 - 31/03/2012
01/08/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -

11/11/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/10/2011 - 31/03/2012
01/11/2009 -

03/05/2011 -
03/05/2011 -
03/05/2011 -
01/10/2011 - 30/06/2013
03/05/2011 -
01/10/2011 - 31/03/2012

01/01/2011 -

01/11/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -
01/09/2011 - 31/03/2012
08/11/2010 -

01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
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NOMINA DE PERSONAL CODIGO FEBRERO DEL 2012

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracion
Bruta Mensual

Vigencia Relacion
Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

LINEO ROMERO NISBELY ELIANA

LOPEZ ZUNIGA JORGE EDUARDO
LOYOLA TAPIA XENIA

MALDONADO VIDAL RITA DEL CARMEN
MAMANI ZANGA ANASTACIO

MANLLA CORTES CRISTIAN HUGO
MARIN ESCALANTE NELSON

MARTINEZ YANEZ CRISTIAN
MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO
MATURANA JAMETT JUAN CARLOS
MATURANA JAMETT LUIS

MEDEL ROMERO ERICK TEODORO
MEDINA CONSTANT DANIEL ALEJANDRO
MENARES FLORES LUIS ENRIQUE

MERA TORREALBA FRANCISCO ENRIQUE
MIRANDA MIRANDA RAFAEL ALBERTO
MONTENEGRO FORES CRISTINA MARCELA
MORA TORRES WILSON DAVID

MORALES ROJAS LEONARDO TITO

MORENO GALLARDO MARCELA
ALEJANDRA
MORGADO TORRES HUMBERTO SEGUNDO

MOYACASTRO LUIS HECTOR
MUNDACA JULIO RICARDO JESUS
MURIANO NUNEZ CLAUDIA ROMINA

NARANJO VALENZUELA LUIS ALFREDO

NAVARRO MELENDEZ PATRICIA
ALEJANDRA
NECUL TELLO LUIS ERNESTO

OLAVE SANTANDER IGNACIO ANDRES
OLCAY RIVERA ALEJANDRO

OLIVARES DONOSO EDGARDO ANTONIO
OPAZO RAMIREZ CLAUDIA ALEJANDRA
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SECRETARIA EJECUTIVA

EMPLEADO PUBLICO

ESTUDIANTE

PROF.EST.EN
ARTPLASTICAS.

ESTUDIANTE

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15

15
15

15

15
15

15
15

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

446.637

501.794
464.851

367.500
230.633
384.709
501.794
230.633
247.806
230.633
556.367
349.650
556.367
556.367
349.650
556.367
565.950
501.794
656.237
578.489

501.794
396.367
503.394
507.590

501.794
0

638.586

349.650
449.367

349.650
1.250.000

Horas Ext. 50%(35)
$95.569

Horas Ext. 50%(19)
$59.850

Horas Ext. 50%(40)
$136.889

Horas Ext. 50%(34)
$105.822

Horas Ext. 50%(19)
$82.219

Horas Ext. 50%(36)
$98.299

01/11/2011 - 31/12/2012

01/10/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -

01/02/2012 - 31/12/2012
03/05/2011 -
01/10/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -
02/02/2009 - 15/02/2012
03/05/2011 -
01/09/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
08/04/2011 -
01/09/2011 - 31/03/2012
08/11/1996 -
01/11/2009 -

01/09/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/10/2009 -

01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -

01/09/2011 - 31/03/2012

01/11/2011 - 31/03/2012
01/07/2011 - 31/03/2012

01/11/2011 - 31/03/2012
01/12/2011 - 31/03/2012
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Nombre Completo

ORDENES TORO SEBASTIAN

ORELLANA MEZA FELIPE ANDRES
ORREGO MORALES JORGE JOAQUIN

OSES GOMEZ ADRIANA

OYARZUN POBLETE CLAUDIA ALEJANDRA
PACHECO FUENZALIDA JUAN ALFREDO
PALACIOS ARAYANANCY GINA

PENA CACERES CRISTINA

PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO

PINTO CASTILLO GUILLERMO

PINTO VARGAS RODRIGO RICARDO
PIZARRO QUIROGA DAVID

QUISPE GUTIERREZ MARCO

RAYMOND AGUILERA NARCISO

RIVERA RIVERA ANIBAL RENE
RODRIGUEZ GUZMAN MARCELO ANTONIO
RODRIGUEZ PEREZ SEBASTIAN GONZALO

ROJAS AVALOS JAIME EDUARDO
ROJAS MORALES JORGE NELSON

ROJAS PLATERO JUAN HECTOR

ROJAS VILLALOBOS LUIS SEGUNDO
SAAVEDRA ALLENDE PABLO JAVIER

SALAZAR MORALES PATRICIO ROLANDO
SALINAS MAMANI ELVIS
SAN ROMAN PRATI ALEJANDRO FABIAN

SANCHEZ FIGUEROA RODRIGO
ALEJANDRO
SEPULVEDA VILLALOBOS HECTOR ALIRO

SILVAORDONEZ MAX ANTONIO
SOSA GONZALEZ BEATRIZ ALEJANDR

SOTO AVILA VICTOR HUGO
SOTO CASTILLO DANGELO JUAN
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Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

ADMINISTRATIVO

CHOFER

ESTUDIANTE

EMPLEADO

SALVAVIDAS

ESTUDIANTE

CONDUCTOR

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

Region

15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15

15

15
15

15
15
15
15

15
15
15

15
15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

556.367
349.650
556.367
351.068
445912

0
229.590
349.650
577.199

556.367
556.367
503.394
463.639
519.750
503.394
489.528
576.889

501.794
853.867

855.467

485.068
524.367

333.000
250.000
556.367
338.064

556.367
556.367
458.430

350.460
556.367

Horas Ext. 50%(41)
$139.559

Horas Ext. 50%(40)
$136.889

Horas Ext. 50%(60)
$270.667
Horas Ext. 50%(60)
$270.667

Horas Ext. 50%(22)
$76.615

Horas Ext. 50%(40)
$108.780

Vigencia Relacion
Laboral
Desde - Hasta
01/10/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012

02/01/2003 -
03/05/2011 -
01/01/2011 - 17/08/2012
01/11/2011 - 31/03/2012
01/01/2010 -

01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/02/2012 - 30/04/2012
01/08/2010 -

01/11/2011 - 31/03/2012
01/11/2009 -

01/09/2011 - 31/03/2012
01/11/2009 -

02/04/2003 -

01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -

11/12/2011 - 31/03/2012
01/01/2012 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
11/12/2011 - 31/03/2012

01/02/2012 - 31/03/2012
01/02/2012 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012

01/11/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012

Observaciones
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NOMINA DE PERSONAL CODIGO FEBRERO DEL 2012

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracion
Bruta Mensual

Vigencia Relacion
Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

SOTO SOTO CRISTIAN

SUAZO RIVERA ERICK

SUPANTA VILCA FRANCISCO

TAPIA NAVARRO EFRAIN

TOLEDO GONZALEZ JULIA DEL CARMEN
TOLEDO OJANE ALEX FABIAN

TOLEDO TORREJON ROGERS CHRISTOPHER
TORRES JIMENEZ JUAN ANDRES

TORRES TORRES SILVIA GIOVANNA
TRONCOSO CORTES OLGA

VARGAS CARVAJAL JAIRO ISMAEL
VARGAS CORVACHO CARLOS FERNANDO
VEGA ROJAS RAIMUNDO LAUTARO
VILLALOBOS SILVAJAIME BRUNO
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY
YANEZ CORTES MIGUEL
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ADMINISTRATIVO

ELECTROMECANICO

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

556.367
506.594
230.633
501.794
888.300
556.367
349.650
556.367
230.633
448.706

333.000
556.367
501.794
490.875
413.910
501.794

Horas Ext. 50%(34)
$92.838

Horas Ext. 50%(5) $18.375

01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -

01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -

01/02/2012 - 31/03/2012
01/11/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
03/05/2011 -

01/11/2011 - 31/12/2012

01/02/2012 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/09/2011 - 31/03/2012
01/03/2010 -
03/05/2011 -
01/09/2011 - 31/03/2012



